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OR.0022.215.2022 

 

 

Protokół Nr 215/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 8 września 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 214/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

       Uchwała Nr 646/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zatwierdzenia trybu, projektu 

ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup i dostawę podnośnika kolumnowego do pracowni 

zawodowej dla technika pojazdów samochodowych w ramach realizacji projektu „Nowe 

umiejętności uczniów drogą do sukcesu”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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      Uchwała Nr 647/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie oddania w  dzierżawę  gruntu  

rolnego  stanowiącego  własność  Powiatu  Rypińskiego. 

 

Zarząd Powiatu ustalił skład Komisji przetargowej: 

       1. Piotr Czarnecki   - Przewodniczący 

       2. Piotr Makowski              - Z-ca Przewodniczącego 

       3. Dorota Kochańska  - Sekretarz 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Starosta poinformował, że z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian do budżetu 

Powiatu Rypińskiego w związku ze zwiększeniem środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Rypinie na wykonanie robót przy realizacji inwestycji drogowych, Rada 

Powiatu w Rypinie winna podjąć uchwałę o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2022 – 2032 oraz uchwałę o 

zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022 wobec 

powyższego zachodzi pilna potrzeba zwołania sesji. 

Zarząd Powiatu w Rypinie wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w trybie art. 

15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym z proponowanym terminem 

12 września 2022 r. (poniedziałek) o godz. 13.00        

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Pismo od Dyrektora ZS nr 2 w Rypinie, który zwraca się z prośbą o renegocjowanie i 

aneksowanie umowy na dostawę chemii basenowej do Rypińskiego Centrum Sportu. Obecny 

dostawca w związku z gwałtownym wzrostem cen gazu ziemnego nie jest w stanie realizować 

zamówienia na dostawę podchlorynu sodu według ceny określonej w ofercie i wskazanej w 

umowie.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na renegocjowanie i aneksowanie umowy na dostawę chemii 

basenowej do Rypińskiego Centrum Sportu. 

 

2. Klub Seniora „Wrzosy” zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe na działalność statutową.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i ustalił, iż przekaże środki finansowe na 

działalność statutową Klubowi Seniora „Wrzosy”. 

 

3. Pismo od Ratowników z RCS, którzy zwracają się z prośbą o podwyżkę. Swoją prośbę 

motywują tym, iż ich wypłata jest nieznacznie wyższa od najniższej krajowej.  

Zarząd Powiatu nie podjął decyzji w tej sprawie, gdyż ustalenie podwyżek wynagrodzeń musi 

zostać przedyskutowane z Urzędem Miasta. 

 

4.Wojskowe Centrum Rekrutacji w Brodnicy proponuje powiatowi rypińskiemu przystąpienie 

do konkursu „Strzelnica w powiecie 2022”, gdzie samorządy powiatowe mogą aplikować o 

środki na stworzenie strzelnicy wirtualnej, na którą można pozyskać dofinansowanie w kwocie 
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200 tyś. zł, strzelnicy pneumatycznej, na którą można pozyskać dofinansowanie w kwocie 300 

tyś. zł oraz klasycznej strzelnicy wielkogabarytowej na którą można pozyskać dofinansowanie 

od 2,5 mln zł do 6,5 mln zł. 

Starosta stwierdził, że najlepszą opcją będzie wirtualna strzelnica, którą można przenieść do 

każdej szkoły powiatowej. Wkład własny do tej strzelnicy wyniesie 30 tyś. zł.  

Zarząd Powiatu jest zainteresowany przystąpieniem do konkursu „Strzelnica w powiecie 2022” 

z ofertą dotyczącą wirtualnej strzelnicy.  

 

Ad. 5 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.25 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

8 września 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 

 

 

 


